79–80 reliquis...episcopis] reliquorum episcoporum *BS₂* **87** autem] vero *BS₁*; autem aliquid *3L₂* | agere] *fehlt* *BS₁*; gerere *BS₂* | agere... praesumpserit] presumpserit agere *DG₃; CT₅* **88** membris...suis] suis membris *3L₂* **89** deesse... venturam] defuturam *DB₂; BS₂* **90** recipiet] recipiat *74T₁* **90–91** si²...pessime] *fehlt* *3L₂* **91** operarius] mercenarius *AL₁*

Nos, fratres, nullum perdere volumus, sed ipse^z se
perdit, qui^a pia^b considerata avertit^c ^d, <I83, f. 64vb>
et^e qui^f apostolorum et huius sanctae sedis decreta
libenter violat^g ^h. 95

I83: De consolatione episcoporum ut universaliter et invicem
subveniant

Sedⁱ et^j nunc, fratres, commendamus vos^k omnes
domino et verbo gratiae eius, qui potest perficere et
dare hereditatem vobis cum omnibus sanctis. Ipse 100
autem deus pacis et consolationis det vobis <SG670,
p. 107b> idipsum^l sapere^m inⁿ alterutrum, ut vobis
invicem succurratis et non sitis divisi^o, ut unanimes
uno ore et^p uno corde honorificemus <S105, f. 42v>
eum^q in concordiam^r ^s et consolationem^t fratrum, qui 105
potens est confirmare nos secundum evangelium eius,
iuxta revelationem mysterii aeterni^u temporibus^v scilicet
perpetuis^w, quibus vobis futurorum gaudiorum
largienda^x ^y sunt munera.

Data VIII^z Kal. Aprilis^a Adriano et Vero^b cc^c. cons. 110
O93, f. 11va; V630, f. 31va; N442, f. 31rb; I83, f.
64vb; VD38, f. 58rb; SG670, p. 107b; P9629, f. 7r;
Bcan4, f. 57v; E97, f. 33rb; P102; BII13, f. 54rb;
S105, f. 42v

92 z ipse se *korr. aus* ipse S105 **93** a quia V630 | b pie VD38;
SG670; P102; S105; *piae korr. aus* pia P9629; *pie korr. aus* pro
pia BII13 | c *am Rande* repellit contemnit VD38 | d avertat VD38
94 e et qui] Qui et SG670; S105 | f quia P102 **95** g *am Rande*
corrumpit VD38 | h violat *korr. aus* volat P9629 **98** i *am Rande*
Nota I83 | j et *fehlt* V630 | k vos omnes] omnes vos P9629; E97
102 l idipsum sapere *korr. aus* idipsum V630; idipsum sapere *fehlt*
BII13 | m sapere] det vobis O93; N442; I83; Bcan4; *sapere korr.*
aus sapere det vobis SG670; *sapere det vobis* S105 | n *am Rande* in
invicem VD38 **103** o divisi ut *korr. aus* divisi P102 **104** p et *fehlt*
Bcan4 **105** q deum SG670; S105 | r concordiam *korr. aus* cordiam
P9629 | s concordiam et consolationem] concordia et consolatione
VD38; SG670; P102; S105 | t consationu P9629 **107** u aeternis *korr.*
aus aeterni P102 | v temporis I83; Bcan4; *temporibus korr. aus*
temporis BII13 **108** w perpetuus Bcan4 **109** x *am Rande* tribuenda
VD38 | y largienda *korr. aus* largiendi VD38 **110** z VIII VD38 | a
IUN. SG670; Aprilis *fehlt* S105 | b Vero] vero v. *korr. aus* Vero
SG670 | c claris SG670